FEDERAZIONE

TROFEO 'DOTTORI ZANDEGIACOMO'

SeoRT SLALOM GIGANTE
s FRIULI VENEZIA GILIA ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: A_FGA0046 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
8.TROFEO DOTTORI ZANDEGIACOMO GARA CAL. FED. O REG. N° GA0044
COD. ORGANIZZATORI 00090 NOME SOCIETA" A.S.D.FORNESE
LOCALITA' FORNI DI SOPRA UD DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO FILIP 13475 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VICARIO T. 10765 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA PEZZETTA MARCO 66029 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
21/026/FVG/A
TRACCIATORE ROTARIS NICOLA ZANCOLO FRANCESCO
APRIPISTA - A - CORADAZZI SIMONE - A -
- B - ZACCHINI FRANCESCO -B -
- C - CATANZARO ERMANNO -C -
- D - CUZzZI GIACOMO -D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 36 35 36 35
ORA DI PARTENZA 11.45 13.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
101 55969 MIZZAU Giulia 212.61 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
102 55270 MUSER Lucrezia 25149 2006 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
103 55893 QUINZ Ginevra 161.98 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
104 50615 ABBRUZZESE Clara 211.61 2005 FVG 01940 SC5 CIME o
105 53217 PRESCHERN Ginevra 187.71 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
106 52518 DEL ROSSO Veronica 242.64 2005 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... .
107 51250 TONELLI Margherita 202.55 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI ... .
108 55827 BILLIANI llaria 18261 2006 FVG 00547 MONTE DAUDA ... e
109 51560 RICCI Asia 221.96 2005 FVG 00341 SC PORDENONE ... ...
110 53358 PASCOLAT Teresa 19232 2006 FVG 00673 SC70
111 56355 CIAN Alis Luna 196.76 2006 FVG 00003 SC SAPPADA ..o e
112 52953 GOTTARDI Andrea 209.82 2005 FVG 00341 SC PORDENONE ... ...
113 51403 GOZZI Manuela 19437 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
114 50370 VALDEMARIN Alice 168.89 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
115 53667 MARSON Asia 22459 2006 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... .
116 55930 CAGGIARI Emma 256.31 2006 FVG 00090 SS FORNESE ... L
117 55689 BLASONI Sara 262.79 2006 FVG 00341 SC PORDENONE ... ...
118 55272 MUSER Sofia 264.11 2006 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
119 54706 TURCO Caterina 269.98 2006 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
120 54597 TESTA Valentina 270.17 2006 FVG 00341 SC PORDENONE ... ...
121 53447 PASTORINI Francesca 272,71 2006 FVG 00341 SC PORDENONE ... ...
122 51211 STRANI Tea 27319 2005 FVG 01026 SK DEVN . .
123 55049 MARTIN Giorgia 277.85 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
124 87111 BATTISTA Aysha 292.04 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
125 55354 VUERICH Alessia 340.65 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI ... e
126 55311 POCAR Melissa 358.68 2006 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ...
127 55051 CAODURO Sarah 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL ... ...
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NUM  NUMERO

PETT  CODICE
128 682330
129 668366
130 54004
131 678565
132 54325
133 50955
134 682562
135 54446
136 54753
137 51792
138 51975
139 53530
140 51135
141 55483
142 52401
143 54343
144 52400
145 657514
146 55615
148 51074
149 50507
150 56034
151 53218
152 51255
153 87373
154 50858
155 53897
156 52175
157 56216
159 56110
160 54231
161 50510
162 55394
163 119777
164 682080
165 50650
166 50511

147)* 181 54422
158)* 182 52692

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KWASNIEWSKA Aleksandra Zuzan
BUDAI Virginia

POBERAI Luca
KACZMAREK Igor
SUDANO Julian

MISAN Raphael
KORALEWSKI Kamil Aleksander
PRIOLO Mattia
GIACOMELLO Enea
FANTINI Luca

PRINCI Davide
MULACHIE' Franz Joseph
FRAGIACOMO Matteo
PILLER COTTRER Mattias
FERRARI Marco Andrea
SPALIVIERO Luca

DE TOMMASQ Junio Valerio
MORENI Edoardo

DEGLI UOMINI Marco

DE GIOIA Lorenzo
TONIUTTI Tommaso
MARTOREL Nicolas
SLAVICH Francesco
ZIGANTE Erik

PETRUZ Matteo
FARAGUNA James Robert
FARINATI Riccardo
TRAVAGLIA Riccardo
FONTANA Lorenzo
BONOMO Filippo

FRAU Alessandro
SACHER Marco

OSSO Riccardo
ZAJACZKOWSKI Maksym Leszek
CASTAGNINO Aitor

VIDA Francesco

SACHER Pietro
VALGIMIGLI Giorgio
GUERCIO Edoardo

ESPOSTA ORE:
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PUNTI

ANNO COM COD.

2005 FVG 02691
2006 FVG 02691

U16 ALLIEVI - MASCHILE

185.32
192.87
221.60
205.30
216.25
225.70
215.03
232.90
150.66
196.41
203.05
188.50
210.33
182.85
202.97
243.43
254.14
263.31
275.83
289.35
290.70
292.75
292.92
293.30
293.58
295.24
295.66
338.06
342.33
360.49
375.11

257.53
325.31

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005

18.40

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

01026
02691
01026
00673
02691
00358
00110
01026
00055
00341
00673
00003
01940
00055
00110
02691
00055
00110
00569
00341
01026
02691
01230
01026
00061
00003
02691
00341
00003
00061
00090
02691
02691
00341
00061
00090
00061

SOCIETA'

BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL

SK DEVIN
BACHMANN SCSSDRL
SK DEVIN

SC 70

BACHMANN SCSSDRL
SC SACILE

CAl XXX OTTOBRE
SK DEVIN

MONTE LUSSARI

SC PORDENONE

SC 70

SC SAPPADA

SC 5 CIME

MONTE LUSSARI

CAl XXX OTTOBRE
BACHMANN SCSSDRL
MONTE LUSSARI

CAl XXX OTTOBRE
VAL PESARINA

SC PORDENONE

SK DEVIN
BACHMANN SCSSDRL
SS MLADINA

SK DEVIN

SC MONTE CANIN
SC SAPPADA
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE

SC SAPPADA

SC MONTE CANIN
SS FORNESE
BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE

SC MONTE CANIN
SS FORNESE

SC MONTE CANIN

LA GIURIA

G3/2
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